Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2014 года № 8793

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг,

 оказываемых муниципальным бюджетным учреждением г. Астрахани

 «Пресс-центр»

В соответствии с постановлением администрации города от 30.11.2010 № 9527 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения этого задания муниципальными казенными и бюджетными учреждениями» с дополнением и изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 31.07.2012 № 6779, от 21.05.2014 № 3238, от 25.06.2014 № 4124, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением г. Астрахани «Пресс-центр» в качестве основных видов деятельности.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Астрахани от 19.10.2012 № 9322 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением г. Астрахани «Пресс-центр», от 30.12.2013 № 11737 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 19.10.2012 № 9322».

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Довести до сведения МБУ г. Астрахани «Пресс-центр» ведомственный перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления администрации города.

3.2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

3.3. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани настоящее постановление администрации города.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на заместителя мэра города по взаимодействию со структурами гражданского общества и информационному обеспечению деятельности администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА
Утвержден постановлением

администрации города Астрахани от 30.12.2014 № 8793

Ведомственный перечень муниципальных услуг,

оказываемых муниципальным бюджетным учреждением г. Астрахани

 «Пресс-центр» в качестве основных видов деятельности

	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Единицы измерения показателя объема муниципальной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименова­ние муниципального бюджетного учреждения, оказывающего муниципальную услугу

	1
	Осуществление издательской деятельности: опубликование правовых актов и иной официальной информации муниципального образования «Город Астрахань»
	Органы местного самоуправления и должностные лица органов местного самоуправления, в том числе администрация города Астрахани и ее структурные подразделения, юридические и физические лица
	Полоса формата АЗ
	Разовый тираж - 1000 экз., формат полосы - АЗ, красочность - 1 + 1, количество полос - неограниченное, кратное двум, печать тиража на бумаге газетной согласно ГОСТ 6445-74, периодичность выпуска - не менее 1 раза в неделю
	МБУ г. Астрахани «Пресс- центр»

	2
	Осуществление издательской деятельности: выпуск газеты информационной, культурно­-просветительской тематики
	Юридические и физические лица
	Полоса формата АЗ
	Разовый тираж - 7000 экз., формат полосы - АЗ, количество полос - 8, печать тиража на бумаге газетной согласно ГОСТ 6445-74, периодичность выпуска - не менее 1 раза в неделю
	МБУ г. Астрахани «Пресс- центр»

	3
	Осуществление издательской деятельности: спецвыпуск газеты информационной, культурно-просветительской тематики
	Юридические и физические лица
	Полоса формата АЗ
	Разовый тираж по заданию учредителя
	МБУ г. Астрахани «Пресс- центр»

	4
	Осуществление деятельности по созданию и использованию баз данных и информационных ресурсов: обеспечение информационной деятельности органов местного самоуправления города Астрахани
	Администрация города Астрахани и ее структурные подразделения, юридические и физические лица
	Человеко-час
	Периодичность - постоянно в соответствии с требованиями Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
	МБУ г. Астрахани «Пресс- центр»